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Hei esihenkilö –  
Tule mukaan KthLiiton esihenkilötoimintaan! 
 
Meidän kauttamme on mahdollisuus verkostoitua, vaikuttaa KthLiiton kautta eteneviin esihenkilöiden asioihin, päästä 
mukaan kiinnostaviin tapaamisiin ja luentoihin sekä kuulla tapahtumissa ajankohtaiskatsaukset liiton henkilökunnalta. 
Liittyminen ei vaadi sitoutumista, vaan voit osallistua haluamallasi tavalla. 
 
KthLiitto eli Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry solmii kelalaisia koskevan työehtosopimuksen sekä muut sopimukset 
suoraan työnantaja Kelan kanssa. Esihenkilötoimikunta eli EHTO pyrkii toiminnallaan tuomaan esille liitossa ja sen 
päätöksenteossa esihenkilöjäsenten näkökulmaa. EHTO tekee myös esityksiä, ehdotuksia ja lausuntoja liiton hallituk-
selle ja valtuustolle. Osallistumme KthLiiton hallitus-, valtuusto- ja työryhmätyöskentelyihin sekä esihenkilöedustajina 
työnantajan työryhmiin, joissa tuomme esille liittomme kaikille jäsenille tärkeitä teemoja. Me haluamme vaikuttaa ja pa-
rantaa esihenkilöjäsenten tilannetta, työtä ja palkkausta. 
 
Järjestämällä erilaisia tapahtumia, tarjoamme esihenkilöjäsenille mahdollisuuden keskustella esihenkilötyöstä ja antaa 
evästystä osallistujillemme erilaisiin työryhmiin sekä hallitus- ja valtuustotyöskentelyyn. Tavoitteenamme on rakentaa 
yhteisöllisyyttä KthLiiton esihenkilöjäsenten välille, tarjoamalla mahdollisuus tutustumiseen, vuorovaikutukseen, tuen ja 
neuvojen saamiseen sekä sparrailukaverien löytämiseen eri puolilta Kelaa. 
 
KthLiiton esihenkilötoiminta on tarkoitettu kaikille jäsenille, jotka toimivat Kelassa esihenkilön roolissa. Edelly-
tys toimintaan kuulumiselle on KthLiiton jäsenyys.  

Liittymisen verkostoon voit tehdä kirjautumalla liiton verkkosivuilla Tilta-palveluun. Ohje seuraavalla sivulla. 

Esimiesverkostolla on oma Facebook-ryhmä: KthLiitto esihenkilöt – Käyhän tutustumassa ja liity mukaan! 

Lisäksi liiton verkkosivuille www.kthliitto.fi/esihenkilot on koottu tietoa toiminnasta. 
 
Esihenkilötoimikunta - ehto 
Lisätietoja toiminnasta saat esihenkilötoimikunnan puheenjohtajalta ja toimikunnan jäseniltä: 
  

Jarkko Malinen, puheenjohtaja 
puh. 045 6499 255 
jarkko.malinen@kela.fi 

 
Toimikunnan jäsenet: 
 

Jutta Vallden, sihteeri 
Laura Luukkonen 
Sanna-Mari Mieskolainen 
Anna Tuulinen 
Tarleena Patrakka 
 
email. etunimi.sukunimi@kela.fi 

 

http://www.kthliitto.fi/esihenkilot
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Tilta-palvelun kautta voit päivittää jäsenrekisteriin myös omat työtehtävä ja tehtäväryhmä -tiedot ajan tasalle. Valitse-
malla Tiltassa tehtäväryhmäksesi esihenkilö tai johtaja, varmistat, että esihenkilöverkostolle kohdennetut uutiset ja muut 
viestit tulevat myös sinun sähköpostiisi. 
 
Tiltaan pääset kirjautumaan ja tiedot päivittämään KthLiiton verkkosivuilla www.kthliitto.fi/tilta. Kirjautumiseen tarvitset 
verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenteen. 
 
 
Näin päivitän työsuhdetietoni: 
 

• Kirjaudu Tilta-palveluun. 
• Mene Jäsentiedot-välilehdelle 
• Valitse sivun alaosasta Työsuhdetiedot-osiosta muokkaa 
• Aukeaa valikko. Valitse alin vaihtoehto: ”Haluan muuttaa tämän työsuhteen tietoja” 

o Päivitä työpaikan/toimipisteen tiedot 
o Kirjoita oma tehtävänimikkeesi 
o Valitse valikosta itsellesi sopivin tehtäväryhmä 

 jos olet esihenkilö, valitse esihenkilö tai johtaja 
• Tarkista, että kirjaamasi tiedot ovat oikein 
• Tallenna 

o Huom. Jos tiedoissasi ei ollut päivitettävää, paina Peruuta-
painiketta. 

 
Muistathan, että Tilta-palvelussa voit myös ilmoittautua KthLiiton tilaisuuksiin ja 
tapahtumiin sekä voit ylläpitää jäsentietojasi myös muilta osin. Esimerkiksi nimi- 
ja osoitetiedot eivät päivity liiton jäsenrekisteriin viranomaistietokantojen kautta.  
 
Lisätietoja KthLiiton jäsenpalvelusta: jasenpalvelu@kthliitto.fi 
 
 

Päivitä työpaikka ja työtehtävätietosi Tiltaan 
- varmista kohdennettu viestintä 

http://www.kthliitto.fi/tilta
https://kthliitto.fi/jasenyys/tilta/
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